

Register

öfver Första kammarens tillfälliga utskotts utlåtanden vid 1936 års lagtima riksdag.

(Siffrorna I—II i högerkanten beteckna första—andra tillfälliga utskottet och den följande siffran utlåtandets nummer.)

D.

Direktiv, om redogörelse i Kungl. Maj:ts berättelser till riksdagen om vad i rikets styrelse sig tilldragit för direktiven för de av kommitteer och sakkunniga bedrivna utredningar I: 4.

F.

Filmarkiv, angående upprättande av ett statens sådant m. m. I: 15.
Fisk, angående sänkning av järnvägsfrakterna för färsk sådan II: 4.
Friluftsliv, angående underlättande och tryggande av möjligheten för den icke jordägande befolkningen att idka sådant I: 14.
Färgsinne och *synskärpa*, angående ändrade bestämmelser om fordringarna på sådant II: 5.
Förnamn, angående reglering av rätten för såväl döpta som odöpta att till förutvarande förnamn tillägga nya sådana I: 10.

I.

Intyg, om åtgärder för förenkling av vissa av offentlig myndighet utfärdade sådana m. m. I: 8.

J.

Jordstycknings- och jordförmedlingsverksamhet, angående anordnande av kontroll öfver i förvärvssyfte yrkesmässigt bedriven enskild sådan I: 16.

K.

Kvinnlig arbetskraft, om utredning, huruvida och i vilken utsträckning familjebildningen motverkas genom sådans användande inom olika produktionsgrenar m. m. I: 3.

L.

Landsbygdens postförhållanden, angående bättre ordnande av dessa i vad gäller lantbrevbäringen II: 6.
Landskyld och *landgille*, angående avskrivning eller avlösning av sådana samt andra jämförliga skattepålagor I: 1.
Lastbilars och bussars förarhytter, om obligatorisk besiktning av sådana såsom arbetsplatser II: 1.

Bihang till riksdagens protokoll 1936. 12 saml. Register.

<i>Legosängsavgifter</i> , angående enhetliga sådana å allmän sal å lasarett och därmed likställda sjukhus	I: 7.
<i>Läroverk och läroanstalter</i> , angående underlättande för avlägset boende barn att besöka de allmänna läroverken och angående tiden för den dagliga undervisningen vid de allmänna läroanstalterna	I: 6.
<i>Läroverk</i> , angående reformering enligt vissa riktlinjer av undervisningen vid de högre allmänna läroverken	I: 11.

P.

<i>Pantlånerörelsen</i> , angående reformering av denna	II: 7.
---	--------

R.

<i>Rundradiering</i> , angående sådan av första kammarens förhandlingar vid det sammanträde, då herr Bagges interpellation angående Sveriges ställning till Nationernas förbund komme att besvaras	I: 17.
--	--------

S.

<i>Samlingslokaler</i> , angående ett bättre tillgodoseende av behovet av allmänna sådana	I: 5.
<i>Sjöfolk</i> , angående revision av gällande bestämmelser om ersättning åt sådant vid förlust av effekter vid fartygs förolyckande	II: 9.
<i>Smör och margarin</i> , om vetenskaplig utredning rörande smörets och margarinets näringsfysiologiska betydelse m. m.	I: 9.
<i>Sparkassor</i> , om inrättande av frivilliga sådana för lantarbetare med bidrag från arbetsgivare och staten	II: 8.
<i>Stenogram</i> , om åtgärder för ett snabbare tillhandahållande av de tryckta stenogrammen från kammarens debatter	I: 2.
<i>Sängkläder</i> , om förbud mot tillverkning och försäljning av material för stoppning av sådana, innan detsamma undergått betryggande rening och desinficering	II: 2.

T.

<i>Trafikundervisning</i> , om införande av lämplig sådan i skolorna	I: 13.
--	--------

U.

<i>Upphandling</i> av lantbruksprodukter m. m. för statens behov, angående utsträckt giltighetstid av kungörelsen angående sådan jämte tillhörande följdförfattningar	II: 10.
---	---------

V.

<i>Vatten- och sanitetsledningar</i> , angående åtgärder till åstadkommande av utsträckt användning av sådana på landsbygden	I: 12.
<i>Vägghyra</i> , angående åtgärder för dess utrotande i hela landet	II: 3.